ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

CNPJ: 25.061.789/0001-11

GABINETE DO PREFEITO

____________________________________________________________________________________

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte –TO. CNPJ: 25.061.789/0001-11

 E-mail: prefeiturapngab@gmail.com  Fone: 63 3488 1204

PORTARIA Nº 016 GAB/PREF                 PRAIA NORTE-TO, 07 DE FEVEREIRO DE 2023

“Colocar servidor à disposição do Tribunal de

Justiça do Estado do Tocantins,  que especifica e dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRAIA NORTE DO TOCANTINS, Estado do

Tocantins, no uso das atribuições legais e constitucionais, conferidas pela Lei Orgânica do

Município, e tendo em vista o Termo de Cooperação Técnica nº. 04/2019;

R E S O L V E:

Art. 1º. COLOCAR o senhor, LUCAS AIRES COSTA GOMES, servidor público

municipal, cargo de Assistente Administrativo, à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do

Tocantins, para prestar serviços junto a esse órgão, com ônus para o órgão de origem, no período

de 01/01/2023 a 31/12/2023.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos na

data de 01 de janeiro de 2023.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRAIA NORTE – TO, aos 07 de

fevereiro de 2023.